
SCIONZIER_03A1 SCIONZIER_03A1
Commune Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--
SCIONZIER SCIONZIER ROVAGNY ABRI BUS 07:51 13:26

SCIONZIER ROND POINT AVENUE DE LA 
LIBERATION 07:52 13:27

SCIONZIER RUE DU BARGY (CLOS DES VIGNES) 07:53 13:28

SCIONZIER PLACE DU MOULIN 07:55 13:30
SCIONZIER AV COLOMBIERE/RUE PLACETAZ 07:59 13:32
SCIONZIER MARINIERE 08:01 13:34
SCIONZIER 47 AVENUE DU MONT-BLANC 08:02 13:32
ECOLE ELEMENTAIRE DE SCIONZIER 08:05 13:40

SCIONZIER_03R1 SCIONZIER_03R1
Commune Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--
SCIONZIER ECOLE ELEMENTAIRE DE SCIONZIER 11:45 16:15

SCIONZIER ROVAGNY ABRI BUS 11:48 16:18
SCIONZIER ROND POINT AVENUE DE LA 
LIBERATION 11:50 16:20

SCIONZIER RUE DU BARGY (CLOS DES VIGNES) 11:51 16:21

SCIONZIER PLACE DU MOULIN 11:54 16:24
SCIONZIER AV COLOMBIERE/RUE PLACETAZ 11:55 16:25
SCIONZIER 47 AVENUE DU MONT-BLANC 11:58 16:28
SCIONZIER MARINIERE 11:59 16:29

Itinéraires

SCIONZIER 03
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

ALLER
Itinéraires

RETOUR

Version du 30 juillet 2025


	SCIONZIER 03

